
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
г. Североморск 

 

О продлении полномочий Молодежной избирательной комиссии при 
Североморской территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением 
Североморской территориальной избирательной комиссии от 28.01.2018  
№ 50/156 «О формировании Молодежной избирательной комиссии», 
приложения к решению от14.01.2018 № 48/151 «ПОЛОЖЕНИЕ о 
Молодежной избирательной комиссии при Североморской территориальной 
избирательной комиссии», Североморская территориальная избирательная 
комиссия РЕШИЛА: 

1. Продлить полномочия Молодежной избирательной комиссии при 
Североморской территориальной избирательной комиссии сроком на два 
года до 5 февраля 2022 года. 

2. Продлить полномочия председателя Молодежной избирательной 
комиссии и члена Молодежной избирательной комиссии при Североморской 
территориальной избирательной комиссии, Леонтьевой Нине Юрьевне. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Мурманской области. 

4. Направить выписку из настоящего решения в Молодежную 
избирательную комиссию при Североморской территориальной 
избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящие решение на официальном сайте 
администрации муниципального образования ЗАТО г. Североморск в разделе 
Североморской ТИК в информационно – телекоммуникационной сети 
Интернет». 

 
Председатель 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                               Т. В. Ищенко 
 

Секретарь 
Североморской территориальной 
иизбирательной комиссии                                                       Н. Ю. Леонтьева 

04 февраля 2020  года     № 137/428 


	Секретарь
	Североморской территориальной
	иизбирательной комиссии                                                       Н. Ю. Леонтьева

